
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

السيد محسن الحكيم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

642
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162516420001
162516420002
162516420003
162516420004
162516420005
162516420006
162516420007
162526420008
162526420009
162526420010
162526420011
162526420012
162526420013
162526420014
162526420015
162526420016
162526420017
162526420018
162526420019
162526420020
162526420021
162526420022

احمد صالح صيوان حنين
حسن صالح صيوان حنين
حسين عمار ياسر حسين

ليث احمد شنان حنين
محمد سعدون رداد مطرب
محمد عدنان وناس صكبان
مرتضى علي شنان حنين
ايات باقر حفيدل حنين

حوراء رزاق هظيم حبين
خديجة شعلان  ريسان فيصل

رقية سامي رداد مطرب
زهراء حسن رداد مطرب
زهراء سعد سوادي عويد
زينب عباس جمعة كاظم
زينب علي كمر سلمان

زينب فاضل عباس مطرب
زينب محمد نجم عبدالله

سكينة سلطان وناس صكبان
عذراء عقيل سلطان كاظم
فاطمة حسين صوين كاطع
فاطمة راشد حفيدل حنين

فاطمة شعلان  ريسان فيصل

99
80
97
86
83
94
79
94
94
83
66
72
89

100
82
79
95
59
81
95
94
99

77
68
86
63
54
78
65
83
83
71
67
70
80

100
50
68
97
66
73
94
89
90

50
50
72
64
52
58
58
66
55
55
52
50
55
98
55
50
78
50
50
68
75
69

74
62
55
51
38
50
65
73
53
52
56
50
50
94
50
52
95
32
50
60
75
67

94
74
68
64
70
76
57
78
64
54
50
50
73
95
35
58
83

19%
65
87
95
85

85
65
60
56
74
63
41
83
66
42
50
50
64
94
28
50
94
57
60
67
91
82

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

479
399
438
384

0
419

0
477
415

0
341
342
411
581

0
357
542

0
379
471
519
492

79.83
66.5
73
64
0

69.83
0

79.5
69.17

0
56.83

57
68.5

96.83
0

59.5
90.33

0
63.17
78.5
86.5
82

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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السيد محسن الحكيم اسم المدرسة

22 7 15

المشاركين
كلي بنين بنات

17 5 12

الناجحين
كلي بنين بنات

5 2 3

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00022 3
 100% 100% 100% 91% 91%  86%

 77.27%

الممتحنيين

22 7 15

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 77%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


