

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 642

اسم المدرسة السيد محسن الحكيم

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
79.83	479	ناجح	94	85	74	50	77	99	احمد صالح صيوان حنين	162516420001	1
66.5	399	ناجح	74	65	62	50	68	80	حسن صالح صيوان حنين	162516420002	2
73	438	ناجح	68	60	55	72	86	97	حسین عمار یاسر حسین	162516420003	3
64	384	ناجح	64	56	51	64	63	86	لیث احمد شنان حنین	162516420004	4
0	0	مكمل	70	74	38	52	54	83	محمد سعدون رداد مطرب	162516420005	5
69.83	419	ناجح	76	63	50	58	78	94	محمد عدنان وناس صكبان	162516420006	6
0	0	مكمل	57	41	65	58	65	79	مرتضى علي شنان حنين	162516420007	7
79.5	477	ناجح	78	83	73	66	83	94	ايات باقر حفيدل حنين	162526420008	8
69.17	415	ناجح	64	66	53	55	83	94	حوراء رزاق هظیم حبین	162526420009	9
0	0	مكمل	54	42	52	55	71	83	خديجة شعلان ريسان فيصل	162526420010	10
56.83	341	ناجح	50	50	56	52	67	66	رقية سامي رداد مطرب	162526420011	11
57	342	ناجح	50	50	50	50	70	72	ز هراء حسن رداد مطرب	162526420012	12
68.5	411	ناجح	73	64	50	55	80	89	ز هراء سعد سوادي عويد	162526420013	13
96.83	581	ناجح	95	94	94	98	100	100	زينب عباس جمعة كاظم	162526420014	14
0	0	مكمل	35	28	50	55	50	82	زينب علي كمر سلمان	162526420015	15
59.5	357	ناجح	58	50	52	50	68	79	زينب فاضل عباس مطرب	162526420016	16
90.33	542	ناجح	83	94	95	78	97	95	زينب محمد نجم عبدالله	162526420017	17
0	0	مكمل	19%	57	32	50	66	59	سكينة سلطان وناس صكبان	162526420018	18
63.17	379	ناجح	65	60	50	50	73	81	عذراء عقيل سلطان كاظم	162526420019	19
78.5	471	ناجح	87	67	60	68	94	95	فاطمة حسين صوين كاطع	162526420020	20
86.5	519	ناجح	95	91	75	75	89	94	فاطمة راشد حفيدل حنين	162526420021	21
82	492	ناجح	85	82	67	69	90	99	فاطمة شعلان ريسان فيصل	162526420022	22



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

الحكيم	محسن	السيد	سة	المدر	سم

لنجاح للممتحنين	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
77.27%	77%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		0	0	0	5	2	3	17	5	12	0	0	0	22	7	15	22	7	15

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
2	3	2	0	0	0	عدد الراسبين
91%	86%	91%	100%	100%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص